

政務活動費収支報告書

令和 8 年 4 月 30 日

泉佐野市議会議長 殿

会 派 名 市民のために 正道の会経理責任者名 中村 慎作

令和 7 年度政務活動費収支報告について

泉佐野市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、下記のとおり
令和7年度政務活動費収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政 務 活 動 費 600,635 円
(利息 635円を含む)

2 支 出

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	69,954	
資 料 購 入 費	56,736	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	126,690	

3 残 額

473,945 円

会派名 市民のために 正道の会 中村慎作

科目 資料作成費

令和 年 月 日	摘 要	支払金額
令和7年4月4日	WiFiサービス料他2月分 BroadWiMAX	4,495
令和7年4月4日	事務用品 カラープリンターインク購入代金	12,211
令和7年5月7日	WiFiサービス料他3月分 BroadWiMAX	4,495
令和7年5月7日	事務用品 クリアファイル購入代金	440
令和7年5月7日	事務用品 カラープリンター用洗浄液購入代金	808
令和7年5月7日	事務用品 カラープリンター用洗浄液購入代金	1,638
令和7年6月4日	WiFiサービス料他4月分 BroadWiMAX	4,495
令和7年6月4日	事務用品 クリアファイル購入代金	785
令和7年7月4日	WiFiサービス料他5月分 BroadWiMAX	4,495
令和7年8月4日	WiFiサービス料他6月分 BroadWiMAX	4,429
令和7年9月4日	WiFiサービス料他7月分 BroadWiMAX	4,429
令和7年9月4日	事務用品 ハサミ等購入代金	660
令和7年10月6日	WiFiサービス料他8月分 BroadWiMAX	4,429
令和7年11月4日	WiFiサービス料他9月分 BroadWiMAX	4,429
令和7年12月4日	WiFiサービス料他10月分 BroadWiMAX	4,429
令和8年1月5日	WiFiサービス料他11月分 BroadWiMAX	4,429
令和8年2月4日	WiFiサービス料他12月分 BroadWiMAX	4,429
令和8年3月4日	WiFiサービス料他1月分 BroadWiMAX	4,429
合 計		69,954

科目 資料購入費

[illegible]

様式第2号

納付
返納 通知書兼領収証書

市町村コード 272132	議会	議会事務局
(払込人) 市民のために 正道の会 様		
金 額	473,310 円	
(細節・摘要) 負担金補助及び交付金政務活動費補助金政務活動費補助金 令和7年度政務活動費精算による戻入		
会計 区	一般会計	年度-戻入命令番号
010 0	現年	7 - 0126736
款 01	議会費	
項 01	議会費	
目 01	議会費	
節 18	負担金補助及び交付金	
上記の金額を 8年5月27日 までに本市指定 金融機関等に納付して下さい。		
令和8年5月15日		
泉佐野市長		
領収日付印	上記の金額 領収しました。	
	泉佐野市会計管理者	

様式第2号

納付
返納 通知書兼領収証書

市町村コード 272132	議会	議会事務局
(払込人) 市民のために 正道の会 様		
金 額	635 円	
(細節・摘要) 雑入コピー、資料代等実費 (議会事務局) 令和7年度政務活動費 預金利子		
会計 010	一般会計	年度-納付書番号
区分 0	現年	7 - 0034758
款 21	諸収入	
項 05	雑入	
目 03	雑入	
節 02	雑入	
上記の金額を8年5月29日 までに本市指定 金融機関等に納付して下さい。		
令和8年3月31日		
泉佐野市長		
領収日付印	上記の金額 領収しました。	
	泉佐野市会計管理者	

会計帳簿

(会派名 市民のために 正道の会 中村慎作

令和 7年4月 ~ 令和 8年3月分)

(単位：円)

月 日		収入	支 出										残額	適用	
			調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計
4	4								4,495				4,495	-4,495	WIFI料金等
4	4								12,211				12,211	-16,706	事務用品
4	10	150,000												133,294	政務活動費4～6月分
5	7								4,495				4,495	128,799	WIFI料金等
5	7								440				440	128,359	事務用品
5	7									23,736			23,736	104,623	教育新聞
5	7								808				808	103,815	事務用品
5	7								1,638				1,638	102,177	事務用品
5	10									11,000			11,000	91,177	日本教育新聞
6	4								4,495				4,495	86,682	WIFI料金等
6	4								785				785	85,897	事務用品
7	4								4,495				4,495	81,402	WIFI料金等
7	10	150,000												231,402	政務活動費7～9月分
8	4								4,429				4,429	226,973	WIFI料金等
8	13									5,500			5,500	221,473	日本教育新聞
8	16	292												221,765	利息
9	4								4,429				4,429	217,336	WIFI料金等
9	4								660				660	216,676	事務用品
10	6								4,429				4,429	212,247	WIFI料金等
10	10	150,000												362,247	政務活動費10～12月分
11	4								4,429				4,429	357,818	WIFI料金等
12	4								4,429				4,429	353,389	WIFI料金等
12	23									16,500			16,500	336,889	日本教育新聞
1	5								4,429				4,429	332,460	WIFI料金等
1	13	150,000												482,460	政務活動費1～3月分
2	4								4,429				4,429	478,031	WIFI料金等
2	21	343												478,374	利息
3	4								4,429				4,429	473,945	WIFI料金等

項目別頁計	600,635							69,954	56,736				126,690	473,945
-------	---------	--	--	--	--	--	--	--------	--------	--	--	--	---------	---------